Ramadhan dan Idul Fitri Tahun 2023/1444H

Bersama Dinas Perindustrian, Perdagangan,

koperasi dan UKM Provinsi Kalimantan Timur

Loka POM di Kota Balikpapan melaksanakan

intensifikasi pengawasan makanan dan

minuman dalam rangka menjelang Bulan

Ramadhan dan Hari Raya Idul Fitri 1444

H/2023 M (5/04/2023).

Loka POM di Kota Balikpapan melaksanakan

intensifikasi bersama Dinas Perindustrian,

Perdagangan, Koperasi dan UKM Provinsi

Kalimantan Timur kepada enam sarana

distribusi pangan yang ada di Kota Balikpapan.

Kegiatan ini dilakukan sebagai bentuk

pengawasan keamanan dan mutu produk

pangan khususnya pada parcel lebaran Hari

Idul Fitri yang ada di Kota Balikpapan.

Pengawasan Pangan Rutin Khusus Menjelang

Ramadhan dan Idul Fitri Tahun 2023/1444H

Bersama Walikota Balikpapan dan DInas

Kesehatan Kota Balikpapan

Loka POM di Kota Balikpapan melaksanakan

intensifikasi pengawasan makanan dan

minuman dalam rangka Bulan Ramadhan dan

Hari Raya Idul Fitri 1444 H/2023 M